

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Świadczenie usług telefonii komórkowej i transmisji danych wraz z serwisem gwarancyjnym w okresie 36 miesięcy wraz z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych, kart SIM oraz modemów**

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 010956038
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-958
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@muzeum-wilanow.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.wilanow-palac.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00379655
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-24

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00359499
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

1. Termin wykonania zamówienia

- Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia przez okres 36 miesięcy nie wcześniej niż od dnia 01.08.2024 r.

- Dostawa telefonów komórkowych i modemów oraz aktywnych kart SIM, do siedziby Muzeum zostanie zrealizowana 7 dni przed terminem rozpoczęcia świadczenia usług telekomunikacyjnych.

Po zmianie:

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-06-25 10:00

Po zmianie:

2024-06-27 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-06-25 10:30

Po zmianie:

2024-06-27 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-07-24

Po zmianie:

2024-07-26

**SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zmianie ulega SWZ, Formularz oferty- załącznik nr 2 do SWZ, projektowane postanowienia umowy- załącznik nr 6 do SWZ